AO EG ' 	 ' 	 ARI°
CÂMARA MUNICIPAL DA E
TURÍSTICA DE IBITINGA — S

''éi/J/wa
-J4rin,cia Wt,/~a dez gici - SP
t /u7a/cgracio4udclo. Cidowhtdo- -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 201/14, protocolizado nesta Casa em 01/12/2014, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que dispõe sobre a concessão de direito real de uso de terreno à "Beth Shalom —
Casa de Paz".

Tal solicitação se dá em ‘. mude da necessidade de prestar total apoio a esta
Associação ajudando no trabalho de -Issistencia social que o Poder Públi,-,3
Municipal realiza.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 19 de Dezembro de 2014.

Câmara Municipal de Ibitinga

II I 11111111 111 1111 1 1 11 111 P otocolo Geral 0002398/2014
Data: 19/1212014 Horário: 22:45

Legislativo - REQ 38112014

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 II
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1